Spôsob úhrady: Prevodný príkaz KS: 0308 
Dátum dodania tovaru/služby: Dátum vyhotovenia: 

30.07.2013 30.07.2013 

SS: 
Dátum splatnosti: 

09.08.2013 

Fakturujeme Vám nájom za skládku komunálneho dopadu Krásny Brod-Monastyr 
za mesiac jún 2013 vo výške: 

691,53 € 

slovom: sesťstodeväťdesiatjeden eur 53/100 cent 

- Í , [ č i s tosp i su- -
Podacie tislo. Tsmm. 
Yiiohyflisty'-

Sadzba / Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 
% 691,53 691,53 
% 
% 

Spolu: 691,53 691,53 EUR 
Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 691,53 EUR 
Slovom: Sesťstodeväťdesiatjeden 

0,53 

Počet príloh: 

O B E C 
K R Á S N Y B R O D 

P C C 0< íR 01 

Podpis a pečiatka